
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 10  DEL 12-04-2018

N. 67 del Registro Generale

Oggetto:IMPEGNO SPESE DI ECONOMATO

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

PREMESSO che il servizio di economato comprende la gestione delle entrate e delle spese urgenti
di non rilevante ammontare comprese nelle categorie di spese elencate  al co. 3 art. 65 del
Regolamento Comunale di Contabilità e del Servizio di Economato, approvato con Deliberazione di
Consiglio Comunale n. 2 del 25.01.2007.

RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 30.05.2007 con la quale si è
provveduto a modificare l’art. 65 comma 10 punto primo del Regolamento di Contabilità e del
Servizio di Economato;

CONSIDERATO che la suddetta modifica prevede testualmente che : “ Ogni responsabile
provvede ad impegnare mediante propria determinazione, all’inizio dell’esercizio, i fondi necessari
per il finanziamento delle spese di economato, direttamente nei capitoli di spesa assegnati in base
al P.E.G. ed entro i limiti della capienza di ciascun capitolo………”

RICHIAMATA la delibera n. 8 di C.C. di approvazione del bilancio 2018-2020;

VISTI:
lo Statuto Comunale
il vigente Regolamento Comunale di Contabilità e del Servizio di Economato;
il D.Lgs. n. 267/2000

TUTTO ciò premesso e considerato,

DETERMINA

Di assumere, ai sensi dell’art. 65 co. 10 punto primo del Regolamento Comunale di1)
Contabilità e del Servizio di Economato i seguenti impegni di spesa:
impegno di spesa di € 156,69 al Capitolo 136/1 “GESTIONE-
ECONOMICA,FINANZIARIA - ACQUISTO DI BENI”, cod. bilancio 01.03-1.03.01.02.000,

AREA CONTABILE



COMUNE DI VALLO DI NERA

Missione 1, Programma 3 nel corrente esercizio finanziario per la gestione del servizio di
Economato
impegno di spesa di € 200 al Capitolo 136/2 “ “GESTIONE-
ECONOMICA,FINANZIARIA – PRESTAZIONE DI SERVIZI”, cod. bilancio
01.03-1.03.02.05.000, Missione 1 Programma 5 nel corrente esercizio finanziario per la
gestione del servizio di Economato

2) Il presente atto diventa esecutivo con l'apposizione del visto da parte del Responsabile del
Servizio Finanziario ai sensi del Dlgs. 267/2000.

3) Di dare atto che sulla presente determinazione potrà essere esercitato il controllo successivo di
regolarità amministrativa di cui all’art. 147-bis, commi 2 e 3, del D.Lgs. n. 267/2000

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Contabile

f.to MARIKA AIELLI

Determinazione dell’AREA CONTABILE n. 10 del 12-04-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 12-04-2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to MARIKA AIELLI

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal     06-07-2018    e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 06-07-2018
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 06-07-2018
IL RESPONSABILE
MARIKA AIELLI

Determinazione dell’AREA CONTABILE n. 10 del 12-04-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


